Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el viernes, 04 de diciembre de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO MELO, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CAPITAL BANK, INC

COCHEZ Y COMPANIA, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

BONOS
YMMA CORP.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

BGFG
BGFG
MELO
MSFIA

MSFIB

MSFIA

MSFIA

MSFIA

CABKO0450000821R
COCHO0375001221L
CFPA0587501121K

YMMA1075001240A

FVALOR

HMET0800000923lI

Tasa Fecha de

Vencimiento

4.5% 31-AGO-2021
3.75% 2-DIC-2021
5.875% 19-NOV-2021

10.75% 9-DIC-2040

8% 23-SEP-2023

Cantidad

685
740
143

86

1,500

594

410

410

=

241,962.1987

1

Valor Nominal

$ 46,580.00
$50,320.00
$5,398.25
$275.20

$4,455.00

$1,900.80

$1,312.00

$1,312.00

$240,000.00
$5,000,000.00
$5,000.00

$50,000,000.00

$ 259,300.00

$ 30,000.00

Valor

Negociado

$ 46,580.00
$50,320.00
$5,398.25
$275.20

$4,455.00

$1,900.80

$1,312.00

$1,312.00

$240,000.00
$ 5,000,000.00
$5,000.00

$50,000,000.00

$ 259,300.00

$30,000.00

Precio por
Unidad

$68.00
$68.00
$37.75

$3.20

$297

$3.20

$3.20

$3.20

100%
100%
100%

100%

$1.07166

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425000821W 4.25%  5-AGO-2021 1 $85,000.00 $85,000.00 100%
BANESCO, S.A. BANE0350000121Q 3.5%  13-ENE-2021 1 $500,00000  $500,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0625000921Z 6.25%  2-SEP-2021 1 $85,000.00 $85,000.00 100%
NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0470000622Q 47%  20-JUN-2022 1 $100,00000  $100,000.00 100%
BONOS

AES CHANGUINOLA, S.R.L. AESC0675001123B 6.75%  25-NOV-2023 1 $96,000.00 $96,000.00 100%
BANCO DELTA, S.A. BDEL0625000523E 6.25%  15-MAY-2023 1 $30,000.00 $29,700.00 99%
BANCO GENERAL, S.A. BGENO0650001299A 6.5%  1-DIC-2099 1 $91,000.00 $93,411.50 102.65%
IDEAL LIVING, CORP IDEA0650000622R 6.5%  30-JUN-2022 1 $22,500.00 $21,600.00 96%
IDEAL LIVING, CORP IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022 1 $25,000.00 $24,000.00 96%
BONOS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMAO562500722A  5.625%  25-JUL-2022 1 $1,000,00000 $1,079,000.00 107.9%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1 $500,00000  $559,750.00 111.95%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A  5.625%  25-JUL-2022 1 $1,000,000.00 $1,079,000.00 107.9%
ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 8,223 $8,099.66 $8,099.66 $0.985
MMG FIXED INCOME FUND MMGFIF 1,274.9348 $13,000.00 $13,000.00 $10.1966
PRIVAL MULTI-STRATEGY INCOME & GROWTH ~ PMSFA 239525548  $436,655.07  $436,655.07 $1.823

FUND, S.A.

CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $ 5,915,000.00 $5,915,000.00
NOTAS CORPORATIVAS $ 100,000.00 $ 100,000.00
BONOS $ 50,264,500.00 $50,264,711.50
ACCIONES COMUNES $111,553.25 $111,553.25
BONOS DEL TESORO $ 2,500,000.00 $2,717,750.00
ACCIONES DE FONDO $717,054.73 $717,054.73
BONOS HIPOTECARIOS $ 30,000.00 $ 30,000.00

$59,638,107.98 $ 59,856,069.48

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



